*Staseas*, Neapolitanus. *Ciceronis* familiaris. lib. I. de Oratore cap. 22 sq. V. 2. et 25. de finibus, *Censorinus*, cap. 14.

[*Stephanus*, philosophus peripateticus, vulgo parum cognitus. Commentarius eius graecus in Aristotelis elenchos sophisticos fuit in bibliotheca Diege Hurtadi Mendozae, et eius scholia msssta in Aristotelis libros de anima et in rhetorica, teste *Labbeo*, adseruantur in bibl. Parisiensi. vid. Buhle l. c. pag. 313. *Harl.*]

*Strabo*, Geographorum princeps, Stoicis licet addictior, testatur, se cum Boetho, Sidonio, apud Andronicum Rhodium συμφιλοσοφῆσαι τὰ Ἀριστότελες. XVI. pag. 757. *Fabrit.* Straboneum

ss) Callimachus in suis Πηνειὶ φιλοσόφων hunc *Phocion*. Itaque illud nomen potius in Gelliis editionibus reponendum contendit *Christoph. Wasse* in *animaduersionibus Nonianis*.

tt) Quidam *Gellii* codices habent *Focion* vel

Strabonem posse Peripateticis adnumerari, negat *Casanbon.* ad Strabon. I. pag. 11 sq. edit. Almelou. adde *Bayle* dict. voc. *Andronicus* not. F. et voc. *Tyrranion*. not. F. *Hart.*

*Strato, Alexandrinus.* *Laert.* V. 61. Nescio, aliumne, an hunc *Stratonem* innuat *Tertullianus* cap. 15. de anima, vbi eum a Stratone, Physico, distinguit.

*Strato Physicus*, patria *Lampsacenus*, Arcesilai F. Theophrasto successit Olymp. CXXIII. <sup>\*\*</sup>) et Ptolemaei Philadelphi praceptor fuit. Vide, quae ad Laertium V. 58 sq. vbi et scriptor in catalogus, inter quae est epistola ad Arsinoen, coniugem Ptolemaei. In testamento, quod ibidem nr. 62 sq. legitur, scholae successor a Stratone Olymp. CXXVII. designatur Lycon, de quo supra suo loco <sup>\*\*) v</sup>). In libto περὶ τῶν ὄντων, definitiū τὸν δίχυρον τῶν ὄντων, quod reprobendit *Proclus* IV. in Timaeum pag. 242. 243. Materiae tribuit facultatem plasticam et spermaticam, in qualibet eius particula latentem, cuius, licet sensu atque intellectu destituta, vi res omnis generis efformentur atque iterum in eam recidant et corrumpantur, ut vita quoque et sensus atque intellectus sint nihil aliud, quam formae, accidentia, πάθη et qualitates materiae. Confer *Rad. Cudworthi* systema *ὄντων* vniuersi pag. 107 sq. Librum, quo probauit, sensum non esse sine intelligentia, memorat *Plutarchus* de sollertia [P] animal. pag. 719. Idem *Plutarchus* contra Colotem pag. 1215. [tom. X. p. 587. Reiskii, de cuius loci interpretatione vid. *Moshem.* ad Cudworth. pag. 138.] eum ab Aristotele in plerisque discedere obseruat, et easui plurimum tribuisse. Vide et quae de Stratone eiusque placitis collectit *Patricius* discuss. Peripatet. pag. 133. et 155 sq. *Fabric.* Quod de ortu rerum de diis que liberius sensit, in variorum reprehensionem et atheismi suspicionem incidit. Apud *Ciceronem* acad. quaest. IV. cap. 38. negat Strato, opera deorum se vti ad fabricandum mundum. Quaecumque sint, (pergit Cicero,) docet, omnia effecta esse natura, vbi Dauisius praeter Plutarchum, a Fabricio iam laudatum, etiam prouocat ad *Epiphanius* tom. I. pag. 1090 apud quem vulgo quidem legitur Στράτων ἐκ Λαμψάκου, sed melius eum Petauio legit Στράτων ἐκ Λαμψάκου. Idem Cicero de N. D. lib. I. cap. 13. nec audiendus, ait, *Strato, is, qui physicus appellatur: qui omnem vim dininam in natura fitam esse censet, quae coussas ligniendi, angendi, minuendi habeat, sed careat omni sensu et figura:* vide ad h. l. Dauis. qui quoque animaduertit, Stratonis sententiam, verbis ex hoc loco sumtis, referri a *Laftantio* de ira dei cap. X. Horum igitur possimum locis atque auctoritate commoti multi viri docti Stratonom impietas adceaserunt, et